I Nazev k.u.

| Moravské Kninice
| Moravské Kninice
| Moravské Kninice
| Moravské Kninice
| Moravské Kninice
| Moravské Kninice
| Moravské Kninice
| Moravské Kninice
| Moravské Kninice
| Moravské Kninice
| Moravské Kninice
| Moravské Kninice
| Moravské Kninice
| Moravské Kninice
| Moravské Kninice
| Moravské Kninice
| Moravské Kninice
| Moravské Kninice
I Moravské Kninice
| Moravské Kninice
| Moravské Kninice
| Moravské Kninice
I Moravské Kninice
| Moravské Kninice
| Moravské Kninice

OPSUB - nazev
Ondracek Josef
KFiz Michal
Chrdpava Anna
Chrdpava Anna
Chrdpava Anna
Chrdpava Anna
Chrdpava Anna
Cisarova Marie
Houbal Frantisek
Houbal Frantisek
Houbal Frantisek
Houbal Frantisek
KFizova Frantiska
Houbalova Anezka
Houbalova Anezka
Houbalova Anezka
Houbalova Anezka
Krejzek Josef
Krejzkova Marie
Ondracek Josef
Votavova Josefa
Lazar Karel

OPSUB - adresa

¢.p. 86, 66434 Jinacov
¢.p. 144, 66434 Mora
¢.p. 55, 66434 Jinacov
¢.p. 55, 66434 Jinacov
¢.p. 55, 66434 Jinacov
¢.p. 55, 66434 Jinacov
¢.p. 55, 66434 Jinacov
Pod Skolou 18, 66434
Na Hrazi 178, 66434 N
Na Hrazi 178, 66434 N
Na Hrazi 178, 66434 N
Na Hrazi 178, 66434 N
¢.p. 144, 66434 Mora»
Na Hrazi 178, 66434 N
Na Hrazi 178, 66434 N
Na Hrazi 178, 66434 N
Na Hrazi 178, 66434 N
¢.p. 52, 66442 Modfic
¢.p. 52, 66442 Modfic
C.p. 86, 66434 Jinacov
¢.p. 96, 66434 Kutim
Kufimska 83, 66434 v

Akciova spolecnost m 66434 Kufim
Akciova spolecnost m 66434 Kufim
Akciova spolecnost m 66434 Kufim

ID vlastnictvi

565097733
565128733
565203733
565203733
565203733
565203733
565203733
565226733
565274733
565274733
565274733
565274733
565129733
565275733
565275733
565275733
565275733
565489733
565490733

22412079010

565219733
565307733
565414733
565414733
565414733
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6381 orna puda
3064 orna pada
87 ostatni plocha r
1718 orna puda
384 ostatni plocha r
256 ostatni plocha (
9074 orna pada
10708 orna plda
339 ostatni plocha r
174 ostatni plocha I
225 orna plda
344 orna plda
3064 orna puda
339 ostatni plocha I
174 ostatni plocha r
225 orna plda
344 orna plda
1949 orna puda
1949 ornd puda
3449 orna puda
788 orna plda
787 zastavéna plocha a nac
122 ostatni plocha r
227 ostatni plocha r
1109 ornd puda

Podil & Podi Parcela - Nazev druhu pozemku I Cislo LV (parcela)

269
297
361
361
361
361
361
379
422
422
422
422
297
422
422
422
422
635
635
267
372
456
567
567
567



stavba - nazev ¢asti ol Stavba - nazev zpUsob Stavba (formatovano) Cislo LV (budova)



